
Město Příbram Pro jednání ZM

odbor: Školství, kultuš a sportu _ dne 19.02.2018

Název bodu jednání:

Dotace 2018 — Reprezentant ČR

Předkládá: Rada města

Zpracoval: lng. Lea Enenkelová, vedouci odboru-

Projednáno: v RM 29.01.2018

Text usneseni RM:

R.usn.č.69í2018

Rada |. doporučuje ZM

schválit poskytnutí programovšch dotaci podaných v rámci „Programu pro poskytování dotací

pro rok 2018 — Reprezentant R“ formou účelově dotace dle předloženého návrhu a uzavření

veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotaci za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu

města Příbram a organizacím jim zřízeným či založeným, a to ke dni podpisu smlouvy.

||. 0 k | a d a

OW zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne

19.02.2018.

Napsala: Dagmar Janoušková

Návrhy na usnesení:

ZM

schvaluje )( neschvaluje

1) poskytnutí programových dotaci podaných v rámci „Programu pro poskytování dotací pro rok 2018

— Reprezentant ČR" formou účelové dotace dle předloženého/upraveného návrhu a

2) uzavřeni veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací ve schválené vyší se subjekty na jejich projekty

dle přiložena tabulky za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a organizacím

jím zřízeným či založeným, a to ke dni podpisu Smlouvy, a v souladu s Pravidly o poskytování dotací a

nevratných finančních výpomocí z rozpočtu města Příbram č. 22017 přijatými ZM dne 11.09.2017,

Usn.č.789í201TíZM.

Důvodová zpráva:

Rada města Příbram předkládá návrh na rozdělení programových dotaci pro rok 2018, které byly

podány v rámci vyhlášeného „Programu pro poskytování dotací pro rok 2018 — Reprezentant ČR“.

Komise pro mládež, tělovýchovu a sportu projednala žádosti o dotace dne 10.01.2018. RM návrh

komise projednala dne 29.01.2018, ZM schválilo finanční prostředky pro tyto programove dotace ve

výši 150.000,00 Kč (kapitola "IT?-OŠKS, prvek 4155).

Die zák. 6. 25012000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů. v platném znění. se dotace

poskytuje na účel určeny poskytovatelem v programu. Program pro poskytování dotací pro r. 2018 byl

schválen Usn.č.790f2017!ZM ze dne 11.09.2017. O dotaci na účel stanovený v tomto programu může

požádat každy žadateí, který splní dané podminky uvedené v programu a tuto formu podpory

z veřejných prostředků z ekonomických důvodů nutně potřebuje. Dle zák. o rozpočtových pravidlech

územních rozpočtů, v platném znění, 5 10a, odst. (4) nevyhoví-li poskytovatel žádosti, sdělí bez

zbytečného odkladu žadateli, že jeho žádosti nebylo vyhověno a důvod nevyhovění žádosti.

Příloha: zápis zjednání Komise pro mládež, tělovýchovu a sport, tabuíka — žádosti o dotace, stručnýr

obsah projektů



Zápis zjednání Komise pro mládež, tělovýchovu a sport

Datum: 10.01.2018

Účastdle prezenční listiny. Komise je usnášeníschopná, přítomno 11 členů z 12 členů

Omluveni: Petr Erben

Hosté: Ing. Jindřich Vařeka, Mgr. Václav Švenda

Koordinátor: Dagmar Janoušková

Program:

1. Schválení programu jednání

2. Žádost Matěje Machuty o zařazení do dotačního řízení pro rok 2018 (program Jednorázové sportovní akce)

3. Dotační řízení pro rok 2017 — Činnost sportovních organizací

4. Dotační řízení pro rok 2017 — Jednorázové sportovní akce

5. Dotační řízení pro rok 2017 — Vrcholový a výkonnostní sport

6. Dotační řízení pro rok 2018 - Reprezentant

Ad1 KMTS schvaluje program dnešního jednání.

pro: 11, proti: 0, zdržel se: 0

Ad2 Komise bere na vědomí žádost _(program Jednorázové sportovní akce) o prominutí pozdního

dodání tištěné formy žádosti a o zařazení do dotačního řízení pro rok 2018. Elektronicky byla žádost podána včas,

tištěnou f ' sti podal p-až 04.12.2017, tj. čtyři dny po uzávěrce. Komise hlasovala o vyhovění

žádosti p,

pro: 11, proti: 0, zdržel se: 0

Ad3 Komise doporučuje schválit dle tabulky v příloze*. Dle dotačního programu se alokované finanční prostředky

rozdělí dte schváleného vzorce, který zohledňuje počty dětí v klubu a jejich účast v krajských a republikových

soutěžích. Žadateli nemůže být přidělena dotace vyšší, než o kterou požádal. V případě, že částka, která by žadateli

náležela výpočtem, je vyšší než částka, o kterou požádal, bude tento rozdíl die stejného vzorce rozpočítán mezi

ostatní žadatele.

Komise projednala předložené žádosti a rozhodla se oproti údajům v žádosti SK Spartak Příbram, zs., upravit počty

děti a mládeže uváděné tímto subjektem v krajské a republikové soutěži. Dle názoru komise se SK Spartak Příbram,

z.s., republikové soutěže neúčastní, body za účast v ní mu tedy nepřísluší.

a) Komise hlasovala o tom, že SK Spartak Příbram, z.s„ body za účast v republikové soutěži nepřísluší:

pro: 10. proti: 0, zdržel se: 1

b) Komise hlasovala o schválení rozdělení finančních prostředků s tím, že SK Spartak Příbram, 2.3., bude

uváděn pouze v krajské soutěži:

pro: 10, proti: 0, zdržel se: 1

Ad 4 Komise navrhuje schvatení dotaci dle přiložené tabulky.

pro: 10, proti: 0, zdržel se: 1

Ad5 Komise nebude navrhovat rozdělení finančních prostředků v této dotační oblasti.

pro: 7, proti: 1, zdržel se: 3

Ads Komise doporučuje schválit dotace dle tabulky a nevyčerpané prostředky alokované v tomto programu převést

na prvek Individuální dotace.

Datum: 16.02.2018

Zapsala: Dagmar Janoušková

Souhlasí: Mgr. Josef Strejc

Pozn. Tabulka — varianta A



c_N 1:

SÚ '“

n:—
'l:l m __ p;

„% 3 ---
&% co

že. 3 -

“na 5
C. |:
_.U _.
ma: to

© na
3 _

m ?e

s 2 g
: hh

E % š

a s
2 =

“* š
"a 0-1: mm --o

:: 203 5030“
9: _:U <Iigr—ig

z --o 103030
a :.—1 GNÝQN

3 919? 5 Tan:
2 ŠE

& 02. on:- 0%

„... ::—- £N<<
; na. ““x“ V

:, E 33:93“

“* 3 Etargš

s % sebe?. ž% o- omáčm -
o: :- r_.m : :

:: 0 Říma—' "'

.; " 5—9-qu
.. CD CD- mm

:: E 3 (3:07
m :„ o o 'o=i<

a M s „529

a ? a už;__ „_

*: s a 2% “
|| ,.,. :. m N< a

< o:

%__ Ann: ::

, 3-33 as 9
: šga šla :: m„ _.

: set 3% %
. u: xu:
. 5—3.— |: "7
; š:.m 1:5 a

: ==. =,:

. 953,0 „.a _.

: “Zš 73 N

% sss 3.0 m
: ;“Cc: %:. _8 N'

: <=: a'a “*
; “mši :zšl & 9-
: 51:9. g_n. fn % o

: 31-22 š“ ? :: tn

: Egg 1% 2 "* :-
: * __

, ggg g ? šoa

: „š. a 5 xs;
\:cm'g. :: na

m Š 032, cr É ŠM"
„ „. gas 3 5:1:

„ = =": —- s s "“„_ a 42.195“ Š „:

:i
o $<“ :. =. EiB—\

7—-

F0:- v
N

a:
: eg: : :'U'U

|_-
“ D'm „' mao

... UDM : "" D.

O 595? % EN..:

% sša 3"a 315 8 “4:0
„.:-< 8— ne!—"

3 “s“ = “*“:
n: m .a :?.:

: Š "' ml BI
D :_| : £ ..

U . DJ '

: Š '“u a
* ! € .h

: 3 <:: a 3-11 Š a

; o a O uši &
5 g 3 :; š'n: o

; s o s 45- s
, a a
: “.

: A. N N: ' =

5 G_ O O ? m

: cr :: o ' “
5 o :: a E 3

: <:: :: o Tn“

; E 5

, a— s?

& to m

D O O .—

on- 0 o 55
o O 0 "š

a 0 <::

8

_. _. š
:: c:

o o 2.

D O »

:: O 2
"nl

bm. M M

:| c: o

s s a
D :: c:

(-

š



STRUČNÝ OBSAH PROJEKTÚ - PŘIDĚ LOVACÍ ŘÍZENÍ 2018 v OBLASTI REPREZENTANT

(převzato ze žádostí)

o_
Provoz a zabezpečení v seriálu 8 až 10 závodů v Přeboru ČR Silničních motocyklů v kategorii JAWA

50GP, JAWA sans a Mezinárodní jízdě pravidelnosti historických motocyklů. Realizace závodů_

_při mezinárodních závodech v ČR v kategorii JAWA SOGP, JAWA BORS a Mezinárodních

mistrovství v jízdách pravidelnosti veteránů. Tyto závody mají u nás a v EU letitou tradici.

zl_

Podpora příbramského reprezentanta ČR v triatlonu - podpora sportovní přípravy a účastí na

závodech. Cílem projektu je sportovní příprava a účast na závodech (jak závodech Českého poháru,

tak i Evropského poháru) v triatlonu, kde byl tento sportovec pro roční tréninkový cyklus 2017j2018

zařazen do juniorské reprezentace ČR. Předmětem žádosti je finanční zabezpečení výše uvedené

činnosti.

1


